- El Gerente General da lectura a las cifras del Balance y 
Estado de Pérdidas y Ganancias del ejercicio económico dos mil diecisiete 
(2017); luego del análisis correspondiente del Balance General y Estado de 
Pérdidas y Ganancias, verifican que existe una pérdida de $1.680,53 (MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA DOLARES CON 53/100), la cual por unanimidad 
deciden sea sumida por cada uno de los socios a prorrata de su participación 
social, 

Sometidos a votación los Estados Financieros, éstos son aprobados de manera 
unánime por los socios. 

3, DESTINO DE LAS UTILIDADES DEL EJERCICIO ECONÓMICO DEL AÑO DOS